[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   21.08.2018
	№
	1000

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 09.08.2016   № 1267

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в постановление администрации района от 09.08.2016     № 1267 «О создании Совета по противодействию коррупции при администрации Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
пункт 3 постановления читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt и информационном стенде администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                              А.Е. Иванов

Журавлева Н.А.

2 00 84

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от «21.08.2018  № 1000

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции
при администрации Первомайского района Алтайского края
Председатель:
Иванов Александр Евгеньевич – глава района

Заместитель председателя:

Журавлева Наталья Анатольевна – управляющий делами администрации района
Секретарь:

Султанян Александр Самвелович – начальник юридического отдела
Члены Совета:

 Носачев Иван Олегович – помощник прокурора Первомайского района (по согласованию);
Выхтар Галина Александровна – председатель постоянной комиссии местному самоуправлению и социальным вопросам Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию);
 Валяев Александр Алексеевич – заместитель начальника полиции по оперативной работе Отдела МВД России по Первомайскому району Алтайского края (по согласованию);
 Баюнова Татьяна Михайловна – аудитор контрольно-счетной палаты Первомайского района (по согласованию);
 Шуманских Елена Ивановна – начальник общего отдела администрации района.

[image: image1.jpg]